
05/09/2023, 14:32 SEI/GRR - 9950801 - Síntese de Ata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11022574&infra_sistema=1… 1/2

Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2023

PROCESSO: 20101.019361/2023.01 – SESAU

 

A Agente de Contratação/ Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da
Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de
Registro de Preços, oriunda do PREGÃO supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE INSUMOS DO GRUPO 4 - PERFUROCORTANTE II - LÂMINAS, PARA ATENDER AS
UNIDADES DE SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA NO EXERCÍCIO 2023, conforme fornecedor
e valor unitário em reais (R$) discriminados a seguir:
EMPRESA 1 => ACCUMED PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, CNPJ
N° 06.105.362/0001-23, ganhadora do item 1 = 0,09, perfazendo o valor total da ata do fornecedor de R$
28.350,00 (vinte e oito mil trezentos e cinquenta reais).
EMPRESA 2 => DNA MED BRASIL LTDA, CNPJ N° 41.665.545/0001-02, ganhadora do item 2 = R$
0,11, perfazendo o valor total da ata do fornecedor de R$ 11.550,00 (onze mil quinhentos e cinquenta
reais). 
Perfazendo o valor global das atas de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais). 
A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze) meses,  conforme publicação no Portal Nacional
de Contratações Públicas - PNCP - ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - PNCP.
 

Boa Vista– RR, 04 de setembro de 2023.

 

(assinatura eletrônica)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Agente de Contratação/Pregoeira da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação - COSELC/SESAU
(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Agente de
Contratação, em 04/09/2023, às 10:38, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 9950801 e o código CRC 91D79F9B.

https://pncp.gov.br/app/atas?q=impressora%20a%20laser%20&status=vigente&pagina=1
https://sei.rr.gov.br/autenticar


05/09/2023, 14:32 SEI/GRR - 9950801 - Síntese de Ata

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11022574&infra_sistema=1… 2/2

20101.019361/2023.01 9950801v2

Criado por 03311438280, versão 2 por 01280444207 em 04/09/2023 10:36:59.


